[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   28 июня  2016 года                                                                               №  402.
О заключении договоров социального найма

                 Рассмотрев заявления граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии  от 24.06.2016 года № 6 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить договоры социального найма с гражданами:
1.1. Богдановой Тамарой Викторовной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 39,0 кв.м, жилой площадью 18,3 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Урицкого, д.10 кв.2. Состав семьи 3 человека: Богданова Тамара Викторовна, Богданов Александр Иванович (муж), Богданов Егор Александрович (сын).
1.2. Ерохиным Валентином Сергеевичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 42,84 кв.м, жилой площадью 26,19 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Черокова, д.5, кв.9. Состав семьи 4 человека: Ерохин Валентин Сергеевич, Ерохина Людмила Александровна (жена), Ерохин Андрей Валентинович (сын), Ерохин Дмитрий Андреевич (внук).
1.3. Кучеровой Ниной Андреевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 47,8 кв.м, жилой площадью 25,5 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.43, кв.1. Состав семьи 2 человека: Кучерова Нина Андреевна, Кучерова Наталья Андреевна (дочь).
1.4. Смирновой Еленой Геннадьевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 41,3 кв.м, жилой площадью 32,2 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Пролетарский канал д.28 кв.5. Состав семьи 3 человека: Смирнова Елена Геннадьевна, Смирнов Роман Сергеевич (муж), Смирнова Екатерина Романовна (дочь).

1.5. Миненко Тамарой Павловной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 44,9 кв.м, жилой площадью 35,9 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Пролетарский канал д.28, кв.1. Состав семьи 5 человек: Миненко Тамара Павловна, Миненко Вячеслав Павлович (муж), Салтыкова Оксана Вячеславовна (дочь), Миненко Наталья Вячеславовна (дочь), Салтыкова Юлия Алексеевна (внучка).
1.6. Игнатьевой Марией Вениаминовной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 35,6 кв.м, жилой площадью 21,7 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Пролетарский канал д.28 кв.6. Состав семьи 3 человека: Игнатьева Мария Вениаминовна, Игнатьев Сергей Валериевич (сын), Игнатьев Никита Сергеевич (внук).
1.7. Ивановым Виктором Евгеньевичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 40,5 кв.м, жилой площадью 36,8 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Пролетарский канал д.28 кв.4. Состав семьи 4 человека: Иванов Виктор Евгеньевич, Иванова Валентина Геннадьевна (жена), Иванова Викторий Викторовна (дочь), Иванова Ирина Викторовна (дочь).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                    О.С. Баранова
О.В.Тронькова

30-398